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7 Scrolls7 Scrolls

Yleiskatsaus

1God 1FAITH 1CHURCH Universe Custodian Guardians

Siirry 1: uskomus Siirry 1: uskomus Affirmation-Prayer

On 1GOD joka on sekä HE & HÄN!On 1GOD joka on sekä HE & HÄN!On 1GOD joka on sekä HE & HÄN!

1GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunta olla huoltaja fyysisen 1GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunta olla huoltaja fyysisen 

maailmankaikkeuden! 

Ihmisen elämä on pyhä hedelmöittymisestä ja on velvollisuus kertoa! 

Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa sitten soveltaa sitä! 

Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!

Numerot ovat tärkeitä ja numero 7 on jumalallinen!

On Afterlife & on Angels!

Siirry 2: Velvoitteet Velvoitetta-PrayerSiirry 2: Velvoitteet Velvoitetta-PrayerSiirry 2: Velvoitteet Velvoitetta-Prayer

Palvonta 1GOD, hylkää kaikki muut epäjumaliaPalvonta 1GOD, hylkää kaikki muut epäjumaliaPalvonta 1GOD, hylkää kaikki muut epäjumalia

Suojaa, ihmiskeho hedelmöityksestä

Elinikäinen, etsiä, saada ja hakea tietoa

Mate moninkertaistaa ja aloittaa oman perheen

Kunnia, kunnioittaa vanhempia ja isovanhempia

Vartija Ympäristö ja kaikki sen elämänmuodot

Käytä ' Laki-antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella Käytä ' Laki-antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella Käytä ' Laki-antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella 

eläimiä julmuus & sukupuuttoon

Puolustavat epäoikeudenmukaisesti kimppuun, heikommassa asemassa olevat, heikko ja köyhää

Nälkäisten ruokkimiseksi, suojia kodittomille ja mukavuus sairas

Protest epäoikeudenmukaisuuden amorality, ja ympäristöystävällisyys ovat ilkivallan

Do Palkinnonsaaja työtä, ei Loafing Vältä & puhdistustoimet

Be Good Punish Evil Polttaa, sulje hautausmaita

Olla juuri ja antaa ansaittua kunnioitusta Äänestää kaikissa vaaleissa!
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Scroll 3: etuoikeudet Pyyntö-PrayerScroll 3: etuoikeudet Pyyntö-PrayerScroll 3: etuoikeudet Pyyntö-Prayer

Hengittävä, puhdas ilma On väkivaltainen vapaa yhteisö

Juomakelpoista, suodatettua vettä Omistaa lemmikki

Syötävä, terveellinen ruoka Vapaa kasvatus

Suojaava, edullinen vaatteet Ilmaista hoitoa kun sairas

Hygieeninen, edullinen suojia saavat suhteessa

Worship & Usko 1GOD Worship & Usko 1GOD saavat oikeutta

Free Speech moraalisen hillitsee Palkittu työ Mate, aloita perhe Free Speech moraalisen hillitsee Palkittu työ Mate, aloita perhe 

Ovat vapaasti valitulle hallitukselle

End arvokkaasti

Scroll 4: puutteita Scroll 4: puutteita Puutteita-Prayer

Riippuvuus kannibalismia Envy väärä vala

Ryöstää Itsekäs ilkivalta

Scroll 5: hyveet Hyveitä-PrayerScroll 5: hyveet Hyveitä-PrayerScroll 5: hyveet Hyveitä-Prayer

palvominen vain 1GOD & aina rangaista pahapalvominen vain 1GOD & aina rangaista pahapalvominen vain 1GOD & aina rangaista paha

1 st Opi, niin opeta & Knowledge jatkuvuus1 st Opi, niin opeta & Knowledge jatkuvuus1 st Opi, niin opeta & Knowledge jatkuvuus

Suojella ympäristöä ja sointuvat Habitat

Loving, luotettava ja uskollinen Puhtaana ja siistinä sinnikkyys

Rohkeus, Myötätunto, Just, jakaminen

Scroll 6: Khronicle Heritage-PrayerScroll 6: Khronicle Heritage-PrayerScroll 6: Khronicle Heritage-Prayer

luominen Near-Past - 700 - 70 vuottaNear-Past - 700 - 70 vuottaNear-Past - 700 - 70 vuottaNear-Past - 700 - 70 vuottaNear-Past - 700 - 70 vuotta

Ancient-Times - 2100 v Ancient-Times - 2100 v Ancient-Times - 2100 v Nykyinen-Times - 70-0vuosiNykyinen-Times - 70-0vuosiNykyinen-Times - 70-0vuosi

Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v new age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v new age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v new age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v new age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v new age yli 0 kk eteenpäin on:

ennustaa

Medium-Past - 1400 - 700 vMedium-Past - 1400 - 700 vMedium-Past - 1400 - 700 vMedium-Past - 1400 - 700 vMedium-Past - 1400 - 700 v

Scroll 7: tuonpuoleinen elämä Scroll 7: tuonpuoleinen elämä Soul-Prayer

Suru-Prayer Elä-Bad Prayer Elä-Hyvä Prayer

Tuhkaus Tuomio päivän Puhtaus-asteikot Enkeli
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1GOD odottaa kuulla sinusta! vv1GOD odottaa kuulla sinusta! vv yy yy

Päivittäin - rukousPäivittäin - rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua olla Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua olla Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua olla Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua olla 

puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:

Minä suojelen luomuksesi ja rankaisemisesta Evil.

Puolustavat epäoikeudenmukaisesti kimppuun, heikommassa asemassa olevat, heikko ja köyhää 

nälkäisten ruokkimiseksi, suojia kodittomille ja mukavuus sairas Julistakaa:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians

julistamaan:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universe Custodian Guardians

Kiitos tästä päivästä

Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kunniaksi 1GOD &Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kunniaksi 1GOD &Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kunniaksi 1GOD &Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kunniaksi 1GOD &Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) kunniaksi 1GOD &

ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on käytetty päivittäin, yksin tai ryhmässä tahansa sijaintiin haluat, vasten 

nousevaa aurinkoa silmät kiinni. Lausui tulossatapaamiseen.

palvominen 1GOD liittyy Praying.palvominen 1GOD liittyy Praying.palvominen 1GOD liittyy Praying.

Rukoileminen on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD.Rukoileminen on paras tapa pitää yhteyttä 1GOD.

Kun mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.Kun mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.Kun mitään 1 kuuntelee! Kun ei ole toivoa! Rukoilla!  1GOD kuuntelee.

Praying on eniten hyötyä tapa (Turvallisuus-venttiili) ilmentämään henkilöiden sisäistä Praying on eniten hyötyä tapa (Turvallisuus-venttiili) ilmentämään henkilöiden sisäistä Praying on eniten hyötyä tapa (Turvallisuus-venttiili) ilmentämään henkilöiden sisäistä 

myllerrystä ja tunteita.  Kokeile !myllerrystä ja tunteita.  Kokeile !

Rukoileminen on eniten käytetty muoto palvominen 1GOD . Daily-rutiinia.Rukoileminen on eniten käytetty muoto palvominen 1GOD . Daily-rutiinia.Rukoileminen on eniten käytetty muoto palvominen 1GOD . Daily-rutiinia.Rukoileminen on eniten käytetty muoto palvominen 1GOD . Daily-rutiinia.

Rukoileminen auttaa selviytyä surua ja murhetta.  1GOD ei kuuntele!Rukoileminen auttaa selviytyä surua ja murhetta.  1GOD ei kuuntele!Rukoileminen auttaa selviytyä surua ja murhetta.  1GOD ei kuuntele!

Rukoileminen tarvitsevat käsitellä todellisen ja pakottava tarve.  Älä kevytmielistä!Rukoileminen tarvitsevat käsitellä todellisen ja pakottava tarve.  Älä kevytmielistä!

Praying tarve täytetään ja niitä koskevia toimia. Rukoileminen ei riitä!Praying tarve täytetään ja niitä koskevia toimia. Rukoileminen ei riitä!

Kun täynnä Happiness jaa tämä hetki 1GOD .Kun täynnä Happiness jaa tämä hetki 1GOD .Kun täynnä Happiness jaa tämä hetki 1GOD .

Aina!

Praying eduksi vähemmän onnekkaita on palkitsevinta.  Kokeile !Praying eduksi vähemmän onnekkaita on palkitsevinta.  Kokeile !

rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!rukoukset tarvitsevat 1GOD n hyväksynnän onnistua. Luottamus 1GOD n tuomion!

pää 1GOD uusin viesti, lainsäädännöstä Antajaa Manifest 14.04.04.07 www.universecustodianguardians.org14.04.04.07 www.universecustodianguardians.org




